关于 2019 级非全日制硕士研究生 2019/2020 学

年第二学期公共学位课《中国特色社会主义理

论与实践研究》开课的通知

各相关学院：

    我校 2019 级非全日制硕士研究生 2019/2020 学年第二学期

公共学位课《中国特色社会主义理论与实践研究》集中授课安排

情况通知如下：

授课时间：第十八周至二十一周每周六（6 月 27 日开始）上午

1-4节、第二十二周周一上午 1-2节。

授课方式：腾讯会议、微信（联络）、或钉钉（备用）。

考试时间：第二十二周周一上午 3-4节。

    请各相关学院通知所在学院学生及时扫描下图二维码，准时

进课堂上课，结课后诚信参加考试。并据此合理安排好本学院专

业课上课时间。

研究生院

2020年 6月 16日